Протокол № 2
заседания правления СНТ «РОДНИК» от 02.09.13 г.

Присутствовали из членов правления:

Николаев А.С.,1.
Пяткина В.И.,2.
Манкос В.Е.,3.
Скворцов А.А.,4.
Шакиров А.К.,5.
Куприков В.А.,6.
Глотов В.А.,7.
Терновский М.А.,8.
Портнов В.В.,9.
Ахальцев В.А..10.

Отсутствовали:

Ляшенко А.Ф.,1.
Пушков А.А.,2.
Смирнов Э.В..3.

Повестка дня:

Рассмотрение заявления Коровина В.А., владельца участка № 16, о сдаче в аренду,
прилегающего земельного участка площадью 88 м2 со стороны дороги.

1.

I. Рассмотрение заявления Коровина В.А., владельца участка № 16, о сдаче в аренду,
прилегающего земельного участка площадью 88 м2 со стороны дороги.

Слушали:
Николаев А.С.: - Сдать в аренду земельный участок площадью 88 м2 с соблюдением
решения правления от 25 ноября 2012 года протокол № 11, т.е. использовать землю без
капитального строительства и фундамента. Арендная плата за землю – 10,20 (Десять
рублей 20 копеек) за 1 м2. Аренда на срок – 11 месяцев.

Поддержали предложение:
Глотов В.А, Шакиров А.К., Скворцов А.А..

Решение:
Сдать в аренду земельный участок площадью 88 м2 Коровину В.А. (уч № 16) без
капитального строительства и фундамента. Разрешить установить ограждение, которое
при необходимости легко демонтировать.

Голосовали:
за – единогласно ,
против – нет,
воздержались – нет.

Решение принимается.

Председатель правления СНТ "Родник" _________________ / Николаев А.С./
Секретарь правления СНТ "Родник" ______________________ /Пяткина В.И./